[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«08» октября 2021 № 370
                        г. Касли

	О внесении изменений в постановление

администрации Каслинского городского

поселения №268 от 05.08.2021г.

«О введении режима  «Чрезвычайная ситуация» в границах Каслинского городского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 (с изменениями от 12 октября 2020г.) «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федерального закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Каслинского городского  поселения №268 от 05.08.2021г. внести следующие изменения: заменить слова «Чрезвычайная ситуация» словами «Повышенная готовность».

2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Для предотвращения угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, провести мероприятия по организации переустройства системы центрального отопления многоквартирного жилого дома №39 по ул.1Мая и закупку оборудования для системы отопления и горячего водоснабжения многоквартирного жилого дома №42 по ул.1Мая в г.Касли Челябинской области.»

3. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения (С.В.Герасимчук) обнародовать настоящее  постановление на сайте администрации.

4. Ответственность за осуществление мероприятий по предотвращению режима «Повышенная готовность» оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 08.10.2021г.
Глава
Каслинского городского поселения                                             Е.Н.Васенина